IMB A61-005Período de 02 de abril de 2024 a 29 de setembro de 2024
PARÁGRAFO PRIMEIRO
Ocorrendo atraso na liquidação de qualquer obrigação pecuniária estabelecida nesteInstrumento, o débito apurado, será acrescido do valor correspondente a 2% (dois porcento) de multa, mais juros de 0,0333% (trezentos e trinta e três décimos de milésimospor cento) ao dia, nos termos da legislação vigente, sem prejuízo das demais penalidadesprevistas neste instrumento.
PARÁGRAFO SEGUNDO
A cobrança de qualquer importância devida e não liquidada pela ARRENDATÁRIATRANSITÓRIA far-se-á através de processo judicial, sempre que as vias administrativascomuns não surtirem efeito.

[...]

ANEXO I - PLANTA DE LOCALIZAÇÃO DO TERMINAL DE GRANÉISMINERAIS E OUTROS MINERAIS COMPATÍVEIS COM A ÁREA DEARMAZENAGEM DO PORTO DE IMBITUBA ARRENDADO EM CONTRATOTRANSITÓRIO.
O presente anexo contém:
Planta referente à área do Terminal de Granéis Minerais (TGM) do Porto Organizado deImbituba – Área medindo 48.070,60m² (quarenta e oito mil setenta metros e sessentacentímetros quadrados). Área estratégica com desenho de um quadrado irregular, alocadaentre a Área A10, A9, A8, A5, A 4 - TGL, e A7 – TECON, ladeado ou de costas VP1,lado ou frente VP2 e de lado para a VL3 e fundos com servidão e futuro anel viário.